
PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

Nomor :  007/PENG/LOG/XI/2019

  

PT BJTI akan mengadakan pelelangan aktiva tetap berupa :

  

      

        

NO

  

NAMA ASSET

  

TAHUN   PEROLEHAN

  
    

1

  

FORKLIFT B - 01

  

1993

  
    

2

  

CHASIS K01

 1 / 6



PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

  

2000

  
    

3

  

CHASIS K01

  

2000

  
    

4

  

CHASIS K01

  

2001

  
    

5

  

CHASIS K01

  

2001

  
    

 2 / 6



PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

6

  

CHASIS K01

  

2003

  
      

  

Adapun syarat dan ketentuan pelelangan sebagai berikut :

  

I. SYARAT UMUM LELANG

  

Peserta lelang eksternal adalah perusahaan yang ketika mendaftar lelang, diwajibkan
memperlihatkan asli dan menyerahkan copy legalitas perusahaan yang dimiliki (NPWP,TDP,
SIUP)

    
    1. Harga minimal lelang adalah Rp. 342.546.000,- ( Tiga ratus empat puluh dua juta lima
ratus empat puluh enam ribu rupiah ) sudah termasuk pajak.   
    2. Perusahaan peserta lelang harus menyerahkan jaminan lelang dengan nilai 10% dari
harga minimal lelang, dan di transfer PT BJTI Bank BNI Tanjung Perak, No.rek. 0042302231,
Bank MandiriTanjung Perak, No rek. 1400002080753 selambat-lambatnya sehari sebelum
pelaksanaan lelang.  Jaminan lelang akan dikembalikan apabila peserta lelang tidak menang
tanpa potongan apapun selambat-lambatnya 3 (tiga) hari setelah pelaksanaan lelang.   
    3. Apabila peserta lelang yang dinyatakan menang mengundurkan diri maka uang jaminan
sepenuhnya akan menjadi milik PT BJTI.   
    4. Peserta lelang yang sah/kuasanya (membawa surat kuasa asli) harus hadir pada saat
pelaksanaan lelang.   
    5. Peserta lelang diwajibkan melihat, mengetahui dan menyetujui obyek lelang sesuai apa
adanya.   
    6. Untuk Keterangan selanjutnya akan disampaikan pada sesi rapat penjelasan dan
pengechekan Fisik Lelang.   
    7. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu-gugat.  

 3 / 6



PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

  

II. PROSES LELANG

        

Pendaftaran dan P engambilan Do kumen L elang

  

Penyampaian Dokumen Kelengkapan Peserta Lelang

  

Rapat Penjelasan dan Pengecekan F isik

  

Pelaksanaan Lelang

  
    

Tgl :  8 s/d 11  November    2019

  

Tgl : 12   Nov  2019

  

Tgl : 14  November 2019

Pukul : 14.00 WIB s/d 16.00   WIB

  

 4 / 6



PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

Tgl : 15 Nopember 2019

Pukul : 14.0.00  WIB s/d 16 .00 WIB

  
    

Lokasi Pendaftaran :

-untuk vendor di Surabaya   Dinas PBJ PT BJTI

Jln Perak Barat 379   Surabaya

 

-untuk vendor di luar   Surabaya bisa mengirim email ke  pbj@bjtiport.co.id

  

Lokasi Penyampaian :

-Finance Meeting Room PT   BJTI

Jln Perak Barat 379   Surabaya

-untuk vendor di luar   Surabaya bisa mengirim email ke  pbj@bjtiport.co.id

  

Lokasi Rapat :

 5 / 6

mailto:pbj@bjtiport.co.id
mailto:pbj@bjtiport.co.id


PENGUMUMAN LELANG AKTIVA TETAP

Written by Administrator
Wednesday, 06 November 2019 12:51

Finance Meeting Room PT   BJTI

Jln Perak Barat 379   Surabaya

  

LokasiRapat :

Finance Meeting Room PT   BJTI

Jln Perak Barat 379   Surabaya

  
      

  

  Surabaya, 4 November 2019  PANITIA LELANG PT BJTI

 6 / 6


